
Robin Hošek
Tel.: +420 608 933 623
E-mail: hosek@hosekestate.cz

Číslo nabídky: 0082
black-reality.cz/reality/60997/

 

Prodej bytu 2+kk, Brno
Veselka, Troubsko, Brno-venkov
4 990 000 Kč
Hošek Estate Vám exkluzivně nabízí prodej moderního bytu o dispozici 2+kk v Brně v Troubsku. Byt se nachází ve 2. podlaží
cihlového domu, který byl zkolaudovaný v březnu 2023, který obsahuje pouze 4 bytové jednotky a nabízí tak pohodlné,
komunitní bydlení. Byt je velmi hezky vybaven a Vám tak bude stačit si přinést pouze přezůvky a můžete bydlet. Celý dům
spadá do energetické třídy B, proto jsou zde velmi nízké měsíční náklady na bydlení. Jako nový majitel jistě oceníte vlastní
rekuperaci vzduchu, která zajišťuje neustálý přívod čerstvého vzduchu. K bytu lze také dokoupit parkovací stání za
200.000Kč, které se nachází přímo před domem. Půdorys bytu a přehled měsíčních nákladů pošleme zájemcům e-mailem.
Moc rádi Vám tento byt ukážeme na osobní prohlídce.

http://www.black-reality.cz/reality/60997/

